ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(спбгу)

ПРИКАЗ
№ _ ШMfJ

Об отключении теплоснабжения

В связи с необходимостью производства электромонтажных работ в щитовом
оборудовании котельной для Санкт-Петербургского государственного университета по
адресу: г. Санкт-Петербург, В.О., Университетская наб., д. 7-9-11, литера С;

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Приостановить подачу теплоносителя:
с 9:00 25.12.2019 до 18:00 25.12.2019 по адресам: г. Санкт-Петербург, В.О.,
Университетская наб., д. 7-9-11, литеры А, Б, О, JI, АК, АЯ, Г, СО, В, Ш, Р, Ц, С, Ж, 3,
БВ, БО; Филологический пер., д. 3, литера П; Менделеевская линия, д. 5, литера А, наб.
Макарова, д. 6, литера А; Биржевая линия, д. 6, литера А.
2. В день издания настоящего Приказа начальнику Управления по связям с
общественностью Зайнуллину Т.Т. опубликовать настоящий Приказ на сайте Санкт-
Петербургского государственного университета.
3. Контроль за исполнением настоящего Приказа, за исключением пункта 2
настоящего Приказа, возложить на заместителя главного инженера Управления
главного инженера Сейгарова Р.Е.
4. Контроль за исполнением пункта 2 настоящего Приказа оставляю за собой.

Заместитель по эксплуатации
материально-технической базы
первого проректора К.А. Кузьмин